



Zakázka : **ZŠ Konečná 25, Karlovy Vary - oprava havarijního stavu stoupačí větve odpadního a vodovodního potrubí**

Cenová nabídka

Pol. č.	Zkrácený popis	M. j.	Množství	C E N A v K ě			
				Jednotková montáž	Jednotková dodávka	C e l k e m	
						Dodávka	Montáž
	<b><u>Vnitřní kanalizace</u></b>					-	-
1	dtz potrubí z litin.trub do DN 100	m	17	135,00	-	-	2 295,00
2	dtz potrubí z novodur.trub do D 75	m	1	10,10	-	-	10,10
3	potrubí z plastových trub odpadní svislé HT DN 70	m	16	438,00	-	-	7 008,00
4	potrubí z plastových trub přípojovací HT DN 50	m	1	359,00	-	-	359,00
5	potrubí z plastových trub přípojovací HT DN 70	m	1	437,00	-	-	437,00
6	čistící kus HT DN 70	ks	1	101,40	-	-	101,40
7	přechod KG litina /PVC 50	ks	1	61,00	-	-	61,00
8	přechod KG litina /PVC 70	ks	2	78,00	-	-	156,00
9	propojení dosavadního potrubí litinového do DN 70	ks	3	510,00	-	-	1 530,00
10	propojení dosavadního potrubí plastového DN 50	ks	1	219,00	-	-	219,00
11	zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	16	24,20	-	-	387,20
12	přesun hmot do 24 m	%	0,0184	12 563,70	-	-	231,17
	<b>S o u č e t</b>				-	-	12 794,87
	<b>C e l k e m vnitřní kanalizace</b>				-	-	<b>12 794,87</b>
	<b><u>Vnitřní vodovod</u></b>				-	-	-
1	demontáž potrubí pozink. DN 25	m	64	56,60	-	-	3 622,40
2	demontáž plstěných pásů z trub do pr.50	m	64	23,50	-	-	1 504,00
3	demontáž armatur 2 záv.do 3/4"	ks	5	80,40	-	-	402,00
4	demontáž armatur 2 záv.do 5/4"	ks	2	116,00	-	-	232,00
5	potrubí PPR Host. D 20/20	m	21	277,00	-	-	5 817,00
6	potrubí PPR Host. D 32/20	m	43	404,00	-	-	17 372,00
7	přechodky PPR dGK 20 x 1/2"	ks	3	98,00	-	-	294,00
8	přechodky PPR dGK 32 x 1"	ks	4	209,00	-	-	836,00
9	propojení stávajícího potrubí DN 15	sb	3	270,00	-	-	810,00
10	propojení stávajícího potrubí DN 25	sb	4	359,00	-	-	1 436,00
11	kohout kulový 1/2"	ks	3	225,00	-	-	675,00
12	kohout kulový 1"	ks	4	473,00	-	-	1 892,00
13	uzavření nebo otevření vodovodního potrubí	ks	3	67,70	-	-	203,10
14	zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do D 63 - plast	m	64	8,80	-	-	563,20
15	ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tloušťky izolace přes 9 do 13 mm vnitřního průměru DN do 22 mm	m	21	63,00	-	-	1 323,00
16	ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tloušťky izolace přes 9 do 13 mm vnitřního průměru DN přes 22 do 45 mm	m	22	80,60	-	-	1 773,20



Pol. č.	Zkrácený popis	M. j.	Množství	C E N A v K č			
				Jednotková montáž	Jednotková dodávka	C e l k e m	
						Dodávka	Montáž
17	ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z PE tloušťky izolace přes 13 do 20 mm vnitřního průměru DN přes 22 do 45 mm	m	21	106,00	-	-	2 226,00
18	přesun hmot do 24 m	%	0,0112	40 980,90	-	-	458,99
	<b>S o u č e t</b>				-	-	41 439,89
	<b>C e l k e m vnitřní vodovod</b>				-	-	<b>41 439,89</b>
	<b><u>Zařizovací předměty</u></b>				-	-	-
1	demontáž umyvadel	ks	1	114,00	-	-	114,00
2	demontáž baterií umyv., dřez. nástěnných, stojánkových	ks	1	69,80	-	-	69,80
3	zpětná montáž umyvadel	ks	1	193,00	-	-	193,00
4	baterie umyvadlová SAG ZORA ZR 3115	ks	1	-	1 198,00	1 198,00	-
5	montáž baterie umyvadlové nástěnné	ks	1	140,00	-	-	140,00
6	zasilikonování umyvadla	sb	1	155,00	-	-	155,00
7	prodloužení mosaz 1/2"x 10	ks	2	44,00	-	-	88,00
8	prodloužení mosaz 1/2"x 20	ks	2	54,00	-	-	108,00
9	přesun hmot do 24 m	%	0,024	2 065,80	-	-	49,58
	<b>S o u č e t</b>				-	1 198,00	917,38
	<b>C e l k e m zařizovací předměty</b>				-	-	<b>2 115,38</b>
	<b><u>Ostatní</u></b>				-	-	-
1	kovové stavební doplňkové konstrukce	kg	8	175,00	-	-	1 400,00
2	pomocné stavební práce - vybourání zdiva, zpětné vyzdění, finální úprava povrchu, popřípadě podlah	sb	1	53 500,00	-	-	53 500,00
3	úklid a likvidace suti	sb	1	3 800,00	-	-	3 800,00
4	přesun hmot	sb	1	1 200,00	-	-	1 200,00
	<b>S o u č e t</b>				-	-	59 900,00
	<b>C e l k e m ostatní</b>				-	-	<b>59 900,00</b>
<b>Součet</b>						-	116 250,14
<b>C e l k e m</b>							116 250,14
Vedlejší rozpočtové náklady			1,50%				1 743,75
<b>S o u č e t - bez D P H</b>							<b>117 993,89</b>
D P H			21%			117 993,89	24 778,72
<b>C E L K E M včetně D P H</b>							<b>142 772,61</b>